
Kateřina T. (kattyx) ID 160771 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 2:19

PODMÍNKY PRODEJE
Kateřina Tylichová
 IČO 05877971.
 Nejsem plátce DPH

  Rádi tvoříme, najdete tu jak šicí výrobky, tak dekorace pletené s papíru, nebo výrobky s korálků....
  přidané náušnice a protože letí flitry tak něco málo pro děti aby byly krásné a aplikace třeba na trička :)

  Milé maminky!

  Jsem velmi ráda, že jste nakoukly do mého alba.

  Šité výrobky : záložky ,srdíčka , ubrousky ..., co je na fotce je ihned k odeslání, ubrousky je i po více kusech , kolik kusů je k
odeslání je napsáno v poznámce.

  Pletené výrobky z papíru: dělám hlavně na přání zákazníka, pokud mám ihned k odeslání je napsáno u nabízeného zboží.

  Bižuterie:
  náušnice, náramky, náhrdelníky .... vše po jednom kuse

 Aplikace - nášivky
 zboží měním, nemám po více kusech cca 2-3 kusy skladem

  Oblečení po dětech: Ráda zodpovím vaše případné dotazy či přeměřím nabízené zboží. Stav oblečení se snažím popsat nebo
nafotit, podle toho se taky odvíjí cena zboží ,tj. když prodávám tričko za 20 a za 50 tak je jasný že je tam rozdíl a tričko za 50
bude v lepším stavu než-li tričko za 20, neprodávám po dětech oblečení flekaté!

  K nákupu nikoho nenutím , tak si prosím svoji koupi dobře rozmyslete, abychom předešli případným komplikacím, děkuji.

  Balíčky odesílám max tři dny po obdržení peněz na účet, pokud se z nějakého důvodu opozdím, dávám maminkám vědět.
  Balíčky zasílám jen doporučeně !! , Poštovné se liší , je jasný že při odběru pletených výrobků bude poštovné dražší než při
šitých výrobků..

  Přeji příjemný nákup.
  Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

